
ZARZĄDZENIE NR  33/2011 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE   

z dnia 4 lipca 2011 roku 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U. z 2001 r.      

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z  art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§1 

Powierzam Pani Beacie Leszkiewicz stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej        

w Świeszewie na okres od  4 lipca  2011 roku do 31 sierpnia 2016 roku. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 33/2011 Wójta Gminy Świercze z dnia 4 lipca 2011 roku 

   

W dniu 1 lipca 2011 r. został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie, na zasadach określonych w Rozporządzeniu 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły  lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej ( Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373). 

W wyniku konkursu na stanowisko dyrektora została wyłoniona Pani Beata Leszkiewicz. 

Zarządzeniem Nr 32/2011 z dnia 4 lipca 2011 roku Wójt Gminy Świercze zatwierdził 

konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Świeszewie. 


